REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wavw.hidaa.gov,al, E-mail: infoi@hidaa.gov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJIETOR

Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emr

~ Data e emérim _ : Dat;
L 01.07.1994 - : 28.03.2013

NE bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, qé t¢ verifikojné n& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet finandiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring timc.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,
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~ blerjes, né mungesé t

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani ho!lés:sht ndryshxmet (shtesa dhe pakesnme) né:Hojin, sip€rfagen, adresen ku :__n_odhen, mom‘émm e
kryerjes s€ veprimit, | né leké apo né valuté qeé ;
kumenteve vierén g€ keni

regjistrat pu_bti_k_é_, pér

~ pasurie* t& regjistruar ose j
té viti té deklarimit. '

- - . e Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé justifikues

2 6,000 Euro 50 2

| Blerje te autovetures tip  DAIMLER | (gjashtemije euro)
CHRYSLER me targe ne

bashkepronesi me djalin Burimi

eshte shitja e autovetures tip PEUGEOT

deklaruar ne fgq 9.

3 Blerje te autovetures tip SMART ne | 100,000 Lek 50 1
bashkepronesi me djalin Burimi | (njegindmije lek)
nga kursime nga te ardhurat vjetore.

4 Shtese gjendje ne Euro me burim nga i 6500 euro - Kopje te
girate e dhena dy kateve te baneses ne Fier | (gjashtemije ¢ pesqind eurc) /04 kontratave
njerin kat dhene e vleren dhe
6000 euro vietore dne ane Katin tieter ~ konfermave
Shogerise “me 700 euro/ bankare si|
muaj per nje vit.Pagesat vjetore kane dhe
kaluar me parapagim ndermjet Bankes konfermen
| dhe dhurates nga kunati. ¢ 3000 euro |

dekl fq7.
‘ (8 flete )
15 Llogari ne Banken ne | 9500 euro 100
vleren 9 500 euro me burim nga te | (nentemije e pesqind euro). )
| ardhurat e ambjenteve te dhena me qira ne
v.2012

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe né huadhénie, né
teké ose né valuté t& huaj;
-

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Skender Damini % J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese gjendje cash ne Lek per vitin 2012 | 500,000 lek
me burim te ardhurat vjerore. (peseqind mije lek)

T T T T e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regiistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hikuiditeteve, gjendie né cash, n& llogari rmjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté (€ huaj; ’

Emri, Mbien
Skender Damin

i

R

¢

Nése ky formar ésité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit. :

#
Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
; (Nr. Fletéve)

100 ---
Shtese gjendje cash ne Lek per vitin 2012 | 500,000 lek
[ me burim te ardhurat vjerore. (peseqgind mije lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
l[ek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Skender Damini

=

L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Te ardhura"ngé paga (Gjykata e
Fier)

Te ardhura nga paga e b/shortes 480,000 lek 1

Nese ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é fij.

<@
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ' -

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr./, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni * Emri
té plorésoni né fotokopje té tij. .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: waww hidaa. gov al, b-mail: in!‘(i-(fgijlxidazxgzﬁ'.:‘x! -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

©

-

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pgr deklarim ng -

bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa ngpunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

===

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
tlogaring time.

Shtetasi/sja  Lindita Osmen Damini, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Skender Damin Damini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Lindita Damini g%————
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Advesa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fux: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoydhidaa. gov.ul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet rfBa pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve :
financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponochen vegmas.

—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartgé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ t& verifikojn€ né %€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja  Lisien Skender Damini, bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhore t€ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Skender Damin Damini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [_]

L1s1en Damml ? = T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shftjegaﬁibzm%s tlmeEUGE(W)mfm - o 106”wa 1
6,000 Euro
{gjashtemije euro)
6,000 Euro 50
Blerje te autovetures tip DAIMLER | (gjashtemije eurc)
CHRYSLER me targe ne
bashkepronesi me babain.Burimi eshte shitja
e autovetures tip PEUGEOT
1 . B
3 | Blerje te autovetures tip SMART ne {100,000 Lek 50
bashkepronesi me  babain.Burimi nga (,gyg}ﬂamf{ua/‘g)ké
kursime nga te ardhurat vjetore familiare
R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ vegantg mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& fetrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose  né valuté t¢ huayj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 18 1ij.

Lisien Damini

S By AR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NFE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit 1€
deklarimit.

176,496 Lek

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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